表 1.1  二零零七年七月發出的警告及信號
Table 1.1  Warnings and Signals issued in July 2007

	警告/信號種類
	開始時間
Beginning Time
	終結時間
Ending Time

	Type of Warnings/Signals
	日/月
day/month
	時
hour
	日/月
day/month
	時
hour

	雷暴警告
Thunderstorm Warning
	30/6

 1/7

 1/7

 2/7

 2/7

 5/7

 5/7

 5/7

16/7
17/7

18/7

19/7
27/7

27/7

27/7

28/7

29/7

29/7

30/7

31/7


	2250

0900

1348

0450

1640

1350

1635

2225

0430

0035

0410

0305

0630
0745

1340

0530

0750

1420

1357

1153
	 1/7

 1/7

 1/7

 2/7

 2/7

 5/7

 5/7

 6/7

16/7

17/7

18/7

19/7

27/7
27/7

27/7

28/7

29/7

29/7

30/7

31/7
	0030

1030

1630

0600

1845

1500

1900

0030

0630

0900

0600

0445

0730

0915

1515

0830

1000

1530

1500

1300

	酷熱天氣警告
Very Hot Weather Warning
	14/7
15/7
24/7


	1435
1345
1420
	15/7

16/7
 1/8

在八月一日

仍然生效

still in force in               1/8 
	0645

1620
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